MULLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Frauen/U19

RAD

Tagesergebnis
Bundesligaergebnis

Bund Dautscher Aadfabrar o,

BUNDESLIGA
Rang StNr UCI-ID Name
1 45 10036173607 LEONHARDT, Paula
2 21 10036482690 SMEKAL, Finja
3 11 10049984282 ZDUN, Anna-Helene
4 56 10036327490 MAYRHOFER, Lucy
5 22 10036547863 BUCH, Hannah
6 14 10045784485 MADER, Thalea
7 81 10048561416 SCHOPPE, Olivia
8 12 10036432776 STERN, Friederike
9 41 10036382660 KRAHL, Judith
10 5 10054420620 WALDHOFF, Lea
11 4 10036363563 PEIKER, Paulina
12 23 10036347496 KASTENHUBER, Sarah
13 33 10055134376 CLEVES, Marlene
14 43 10036389532 HABERECHT, Gina
15 6 10036352247 DOPJANS, Hanna
16 42 10036173102 HAINZL, Sandra
17 1 10043825792 ZUSANN, Eva-Maria
18 51 10051579126 STELLING, Victoria
19 2 10048454817 FUCHS, Valentina
20 82 10036343153 ZOTTLER, Hanna
21 53 10051578924 TESCHKE, Ina Marie
22 59 10050904570 GALL, Roxane
23 32 10036498050 GREF, Johanna
24 83 10075234796 THUMMLER, Maren
25 3 10036366189 DOPJANS, Lara
26 58 10036155116 KUPPEL, Jennifer
27 13 10036440456 MULLER, Jasmin

Kollegium der Kommissare
15.06.2019 15:45

15.06.2019 Linden DM EZF

Team

Team HEUER Brandenburg/SC Berlin
Maloja Pushbikers FEM

Juniorinnen Team Maxx-Solar-LINDIG
RBW Radsport Baden-W lirttemberg
Maloja Pushbikers FEM

Juniorinnen Team Maxx-Solar-LINDIG
EZFJ, RSV AC Leipzig

Juniorinnen Team Maxx-Solar-LINDIG
Team HEUER Brandenburg/SC Berlin
Team Mangertseder powered by BRV/RLP
Team Mangertseder powered by BRV/RLP
Maloja Pushbikers FEM

LV NRW

Team HEUER Brandenburg/SC Berlin
Team Mangertseder powered by BRV/RLP
Team HEUER Brandenburg/SC Berlin
Team Mangertseder powered by BRV/RLP
RBW Radsport Baden-W lrttemberg
Team Mangertseder powered by BRV/RLP
EZFJ, RSG Muldental Grimma

RBW Radsport Baden-W lrttemberg

RBW Radsport Baden-W lirttemberg

LV NRW

EZFJ, RSV Werner Otto Berlin

Team Mangertseder powered by BRV/RLP
RBW Radsport Baden-W lrttemberg
Juniorinnen Team Maxx-Solar-LINDIG

J23 Wertungspunkte Wertung U23
3_S Punkte aus Berg- und Sprintwertungen

’P 15.06.2019 15:45 190615 Linden U19w.xIsx

Punkte
Zeit Rickst BL B_SU23
21:17,65 210
21:25,44 00:07,79 180
21:37,16 00:19,51 160
21:41,14 00:23,49 145
21:43,40 00:25,75 133
21:58,52 00:40,87 123
22:09,79 00:52,14 114
22:14,50 00:56,85 106
22:18,58 01:00,93 99
22:27,00 01:09,35 93
23:13,69 01:56,04 88
23:20,76 02:03,11 84
23:24,78 02:07,13 80
23:39,43 02:21,78 76
23:40,15 02:22,50 72
23:49,33 02:31,68 69
23:56,03 02:38,38 66
24:03,99 02:46,34 64
24:05,47 02:47,82 62
24:05,65 02:48,00 61
24:43,01 03:25,36 60
24:48,39 03:30,74 59
24:59,37 03:41,72 58
25:04,91 03:47,26 57
25:07,89 03:50,24 56
25:25,45 04:07,80 55
25:49,48 04:31,83 54
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MOLLER DIE LILA LDBISTIK

Bund Deutscher Radfahrer aV.

RAD
BUNDESLIGA
StNr Name

1 45 U19 LEONHARDT, Paula
2 102 SCHIFF, Carolin

3 5 U119 WALDHOFF, Lea

4 101 ZANNER, Beate

5 11 U19 ZDUN, Anna-Helene
6 21 U19 SMEKAL, Finja

7 22 U119 BUCH, Hannah

8 41 U19 KRAHL, Judith

9 171 VENTKER, Lydia

10 145 ROBB, Lisa

11 104 STOCK, Gudrun

12 257 PAUL, Stefanie

13 122 U23 BAUERNFEIND, Ricarda
14 105 FISCHER, Lisa

15 6 U119 DOPJANS, Hanna

16 258 OLBRICH, Lisa

17 12  U19 STERN, Friederike
18 81 U19 SCHOPPE, Olivia

19 180 BETZ, Svenja

20 56 U19 MAYRHOFER, Lucy
21 43  U19 HABERECHT, Gina
22 14  U19 MADER, Thalea

23 116 DIESNER, Naima Madlen
24 157 U23 HINZ, Katharina Julia
25 53 U19 TESCHKE, Ina Marie
26 268 U23 KOCH, Franziska

27 146 LECHNER, Corinna
28 23 U19 KASTENHUBER, Sarah
29 33 U19 CLEVES, Marlene

30 106 U23 SCHULZ, Tina

31 151 U23 HECHLER, Katharina
32 147 FANDEL, Hannah

33 1 U19 ZUSANN, Eva-Maria
34 179 U23 BIEBER, Helena

35 251 LIEFKE, Eike

36 115 PALLER, Tatjana

37 55 U19 MEIER, Finja

38 161 WESSELHOEFT, Benita
39 51  U19 STELLING, Victoria
40 241 TREFFEISEN, Jade
41 261 ERATH, Tanja
42 4 U19 PEIKER, Paulina
43 52 U19 BAUMER, Annika
44 255 U23 FORKEL, Maria
45 117 U23 WOLFRAM, Vanessa
45 120 U23 OLLICK, Luise
47 123 U23 REIRNER, Lena Charlotte
48 245 THAMM, Antje
48 42  U19 HAINZL, Sandra

50 2 U19 FUCHS, Valentina

51 129 KLOTZ, Sandra

52 124 U23 HEMING, Pia

53 213 U23 TEUTENBERG, Lea Lin
53 32 U19 GREF, Johanna

55 174 BERNHARD, Bianca
56 263 MARB, Maria

57 109 GASSNER, Astrid

58 253 U23 WINKELHAG, Mira

\Nw Nachwuchswertung
2P 15.06.2019 15:45 190615 Linden U19w.xlsx

Gesamt-Einzelwertung

15.06.2019 Linden DM EZF

Team Ein Dau Kar Mer

HEU
MAX
MAG
MAX
MAJ
MPF
MPF
HEU
RSG
STU
MAX
RSG
DVE
MAX
MAG
EZF
MAJ
EZF
RSG
WTB
HEU
MAJ
DVE
IGO
WTB
EZF
STU
MPF
NRW
MAX
STU
STU
MAG
RSG
EZF
DVE
WTB
IGO
WTB
EZF
EZF
MAG
WTB
EZF
DVE
DVE
DVE
EZF
HEU
MAG
WHD
DVE
WNT
NRW
RSG
EZF
MAX
DVE

58
166
76
224
0
57
0
60
180
123
38
4
133
50
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62
55
80

30
66
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15
13
18
64

39
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31
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88
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24
23
52
114
56
51
21
61
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93
114
55
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80
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49
133
76
88
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0
45
42
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23
213
0
31
22
58
84
54
31
53
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56
66
37
29
0

0
13
35
27
47
50
59
38
0

0
17
4
0
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69 222
145 99
84 154
112 88
105 126
0 197
66 93
75 137
160 0
180 0
228 55
80 106
72 72
133 76
54 160
84 34
0 133
62 50
76 62
114 0
40 32
29 38
49 51
88 57
23 49
0 0
123 80
33 47
35 0
41 61
0 0
57 56
27 42
52 54
51 0
59 58
0 66
93 0
18 0
55 69
0 0
0 36
31 46
30 35
0 0
42 43
0 0
36 0
16 0
0 33
39 37
22 0
0 0
0 0
0 60
48 41
0 45
53 52
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Burd Devischer Radfahrere V.

DM Aue Bah Gen Seb
737
618
530
517
505
489
443
433
420
402
370
360
353
347
332
330
303
295
272
259
248
238
237
226
221
213
203
199
191
187
183
182
179
177
175
173
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170
160
149
145
144
143
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135
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121
119
116
115
114
114
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110
106
105
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17
118
86
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MOLLER DIE LILA LDBISTIK

Bund Deutscher Radfahrer aV.

RAD
BUNDESLIGA
StNr Name
152 U23 GERMANN, Mareike
59 U19 GALL, Roxane
173 SCHNEIDENBACH, Anja
107 GENDERJAHN, Kerstin
150 FEDER, Lea
260 U23 RIFFEL, Christa
249 U23 SCHULZ, Nora
167 U23 LETZ, Philine
158 KULLMER, Lisa
203 U23 TESCHKE, Annika
103 U23 LUCA, Eva
144 DIETRICH, Jacqueline
121 U23 HEITZMANN, Dorothea
82 U19ZOTTLER, Hanna
242 U23 NEUMANN, Laura
177 HILD, Amelie
108 KNAUER, Anna
149 HESS, Jana
175 GIESEN, Anna
247 WENDT, Stefanie
271 U23 OSTERLOH, Pia Victoria
185 REBMANN, Jasmin
270 BEHN, Jorid
214 HAMMES, Kathrin
278 JANAS, Bettina
274 PREUR, Tamara
276 BRACHTENDOREF, Kerstin
54 U19 MANEGOLD, Clara
200 SCHARBACH, Sarah
84 U19 JANDOVA, Veronika
172 RATHMANN, Maxie
16 U119 ROSSE, Tami
273 UNTERBERGER, Birgit
159 VENJAKOB, Katharina
57 U19 BRECHT, Samira
181 STEFANIC, Christiane
265 KROMM, Lisa
275 SCHMIDT, Vanessa
163 HANSEN, Niccola
187 POHL, Kerstin
143 U23 STEFFEN, Hannah
153 U23 KLIMSA, Paulina Maxima
15 U19 FRANKE, Lena-Fabienne
252 LASSEN, Jenny
267 U23ESTLER, Eva
165 KOHLMEYER, Kim Johanna
154 FRUHMESSER, Tanja
176 STEFFENHAGEN, Diana
44  U19 SEIDEL, Clea
269 LEUCHTER, Franziska
259 U23 HOFFMANN, Lisamarie
250 U23 NOLDEN, Laurien
130 U23 SCHOENEMEYER, Lotta
148 WERNER, Luisa Sophie
46  U19 HERFORT, Miriam
256 MAREK, Claudia
3  U19DOPJANS, Lara

\Nw Nachwuchswertung
2P 15.06.2019 15:45 190615 Linden U19w.xlsx

Gesamt-Einzelwertung

15.06.2019 Linden DM EZF

Team Ein Dau Kar Mer

STU
WTB
RSG
MAX
STU
EZF
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IGO
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WWR
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STU
DVE
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IGO
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STU
STU
MAJ
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EZF
IGO
STU
RSG
HEU
EZF
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WHD
STU
HEU
EZF
MAG
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0
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Burd Devischer Radfahrere V.

DM Aue Bah Gen Seb
104
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98
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87
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— F Gesamt-Einzelwertung
MOLLER | DIE LILA LOBISTIK i
RAD| . =
BUNDESLIGA % 15.06.2019 Linden DM EZF
StNr Name Team Ein Dau Kar Mer Lin DM Aue Bah Gen Seb

Kjollegium der Kommissare
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